
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/D31000/006-003/00091
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019 a
las 13:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prolongación de la calle Santa Ana en Pulpí. (69PIM2017-2BI)

Valor estimado del contrato 90.909,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.909,09 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones Maygar S.L.
NIF B41179896
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.981,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 97.988 EUR.

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica de conformidad con la oferta presentada, con el pliego de cláusulas administrativas particulares y
con el pliego de prescripciones técnicas que rige la contratación
Fecha del Acuerdo 19/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato deberá formalizarse dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el día siguiente
al de la notificación del acuerdo

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=642p1t8bFAJvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003740145 |  2019-154663 | Tue, 26 Feb 2019 13:00:13:470 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83362658503317111887517699210429768044 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=642p1t8bFAJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

